¹ Versiculus iste cum *ingenti devotione* dicendus est, quatenus tota mente optemus Deo esse grati, ejus beneficia memoriter atque frequenter recolendo eaque Domine humiliter confitendo, ipsum pro eis ferventer amando (Dion. Carthus. In Ps. 115, 3).

² Subsistens aliquantulum in considerandis bonis, quae cum sacratissimo Christi corpore accepit, in eam postea sententiam magno affectu erumpit: "Quid retribuam Domino pro omnibus, quae retribuit mihi?" — cum in hoc solo Sacramento omnia contineantur, eo quod sit summum bonum, in quo omnia bona latent. Et sacrum Calicem accipiens, quasi respondeat sibi interroganti: "Calicem, inquit, salutaris accipiam et nomen Domini invocabo." Sanguinem scilicet pretiosissimum, qui in hoc salutis meo Calice continetur, accipiam in gratiarum actionem pro innumeris bonis, quae cum sanctissimo suo Corpore mihi est largitus. Et quoniam cum ipso Sanguine eadem bona recipio, ac propterea est singulare omnino beneficium, pro utroque laudabo semper sanctum ejus nomen et cupio, ut totus mundus ipsum laudet ac benedicat et cum Angelorum hierarchiis novum illud canticum cantet in honorem hujus sacrificii, quod ejus mortem representat: "Dignus est Agnus, qui occisus est (et hic immolatus) accipere virtutem et divinitatem et sapientiam et fortitudinem et gloriam et honorem et benedictionem in saecula saeculorum. Amen" (Apoc. 5, 12). (De Ponte, De christian. hom. perfect. IV, tr. 2, c. 14).

³ Prima gratitudo et gratiae repensio est beneficium gratanter (with joy) recipere (Dion. Carthus. In Ps. 102, 2).

⁴ Ad sacra mysteria celebranda trahat te gratiarum actio pro omnibus beneficiis temporalibus et spiritualibus tibi et aliis impensis, cum nihil habeamus *Deo*

with grateful sentiments of divine praise and glorification, and he is animated with unshaken confidence toward God that he shall find in the chalice salvation, safety, redemption. The Lord has prepared the Eucharistic table against all that afflict us (Ps. 22, 5); in this festive and joyful Banquet lies the mystery of strength and fortitude, by which the faithful soul victoriously supports all exterior and interior trials, and triumphs gloriously over Satan, the world and the flesh. — “The chalice of benediction, which we bless, is it not the communion of the blood of Christ?” (1 Cor. 10, 16.) Appropriate and fearful utterance! For the Apostle would thereby say: that the Blood in the chalice is identical with that which flowed from the side of Jesus, and this we drink. He calls it a chalice of benediction, because while holding it in our hands, we praise and magnify Christ, we admire with astonishment His unutterable gift and thank Him that He has not only shed this Blood to redeem us from sin, but that He has, moreover, imparted the same to us.”¹